
ZARZĄDZENIE NR 46/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 100/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 27 października 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 2 – plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 112A540F-4824-41B3-8A04-A0627BD75248. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do zarządzenia  Wójta
Nr 46/W/2020
z dnia 27 października 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 318,51 367 562,62 1 077 881,13

01095 Pozostała działalność 522 036,51 367 562,62 889 599,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 036,51 367 562,62 889 599,13

750 Administracja publiczna 122 504,00 1 079,00 123 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 449,00 1 079,00 98 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 449,00 1 079,00 98 528,00

801 Oświata i wychowanie 576 682,95 44,98 576 727,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 210,95 44,98 90 255,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 210,95 44,98 90 255,93

855 Rodzina 12 820 106,00 31 000,00 12 851 106,00

85504 Wspieranie rodziny 335 446,00 31 000,00 366 446,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 800,00 31 000,00 365 800,00

Razem: 32 951 558,60 399 686,60 33 351 245,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 112A540F-4824-41B3-8A04-A0627BD75248. Podpisany Strona 1



plan wydatków 

zał nr 2 dp Zarządzenia Wójta
Nr 46/W/2020
z dnia 27października 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 719 651,51 367 562,62 1 087 214,13

01095 Pozostała działalność 591 351,51 367 562,62 958 914,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 451,72 5 200,00 12 651,72

4300 Zakup usług pozostałych 11 214,29 2 007,11 13 221,40

4430 Różne opłaty i składki 511 800,50 360 355,51 872 156,01

750 Administracja publiczna 3 455 917,73 1 079,00 3 456 996,73

75011 Urzędy wojewódzkie 97 449,00 1 079,00 98 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 449,00 1 079,00 98 528,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676 100,00 0,00 676 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 494 200,00 930,00 495 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 930,00 930,00

75495 Pozostała działalność 150 000,00 -930,00 149 070,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -930,00 84 070,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 779 500,00 0,00 3 779 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 779 900,00 -1 000,00 1 778 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 17 136 568,35 368 641,62 17 505 209,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 112A540F-4824-41B3-8A04-A0627BD75248. Podpisany Strona 1




